
 
 

Σελίδα 1 από 8 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Γ2/ΠΣ29/05-10-2020 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από την έκτακτη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 29/05-10-2020 
Η έκτακτη συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε τη Δευτέρα 5 Οκτωβρίου 2020 και ώρα 11:00 στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του ΕΛΚΕ στο νέο Διοικητήριο στα Κοίλα Κοζάνης, μετά την έγγραφη 
πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμό πρωτοκόλλου 735/02-10-2020, η οποία επιδόθηκε στα μέλη του 
Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 7 μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης   

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης (τηλεδιάσκεψη)   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού προσωπικού   

Σεληνιωτάκης Χ. Εκπρόσωπος προπτυχιακών φοιτητών (τηλεδιάσκεψη)   

Γεωργανάκης Ν. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Οικονομικού (για τα θέματα της 
κατηγορίας Β)   

Δάρδας Κ. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Μηχανοργάνωσης (για τα θέματα της κατηγορίας Ζ και ΣΤ)   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Γ. Ακαδημαϊκά θέματα 
2. Έγκριση πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 
Κοζάνης, των Γρεβενών και της Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 
Ο Πρύτανης εισάγει τα μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται για την 
έγκριση των πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 
Κοζάνης, των Γρεβενών και της Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021. 
Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 



 
 

Σελίδα 2 από 8 
 
 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 
4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709/9-9-2019 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114/04-08-2017 - «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 

6. Το ΦΕΚ Β΄4770/24-12-2019 («Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας») και το ΦΕΚ Β’ 1357/14-04-2020 («Μεταβίβαση 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 

7. Τον επικαιροποιημένο εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας των φοιτητικών εστιών του 
Ιδρύματος, 

8. Το πρακτικό απόσπασμα με αριθμό 1/02-10-2020 της Εφορείας των Φοιτητικών Εστιών του ΠΜΔ 
για την «Έγκριση πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών  για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 
Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021», 

9. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Φοιτητικής Μέριμνας, 
αποφασίζει ομόφωνα  
Α) την έγκριση των παρακάτω πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών για στέγαση στις φοιτητικές 
εστίες της Κοζάνης, των Γρεβενών και της Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 ως εξής: 
Τμήμα Γεωπονίας (εστίες Φλώρινας) 

Α/Α ΑΜ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΜΟΜΑ ΕΤΟΣ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΑΤ ΕΙΣΟΔΗ ΜΑ 

1 agro00258 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 9380 0 
2 FG31349 ΜΠΡΟΥΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 10300 0 
3 FG31584 ΠΟΡΓΙΑΖΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4 8274,63 3000 
4 31362 ΓΚΙΟΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 4 5115   
5 31266 ΒΑΡΑΧΙΔΗ  ΕΛΕΝΗ 4 3880 0 
6 31359 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4 10764 3000 
7 31186 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 4 7973,69 0 
8 agro00137 ΜΟΥΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2 13950 0 
9 31318 ΜΠΑΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 3920 4800 
10 31155 ΚΟΤΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3 12233,13 0 
11 31496 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ  ΣΠΥΡΟΣ 3 12208,26 3000 
12 agro00126 ΜΑΤΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 2 7081,15 0 
13 agro00253 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2 23759,01 0 
14 agro00055 ΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2 5426   
15 31370 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 4 20423,08 0 
16 31500 ΚΑΣΑ ΑΜΠΡΑ 4 10696 0 
17 31227 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4 16589,76 4300 
18 agro00079 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 10091,58 0 
19 31667 ΜΠΟΥΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 10600 0 
20 31324 ΜΙΧΤΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 12260 0 
21 31316 ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΜΡΟΥ 4 8200 0 
22 31679 ΚΑΛΟΤΣΗ ΛΥΔΙΑ 4 13824,35 3000 
23 31323 ΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4 16113,07 0 
24 agro00254 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 9027,08 3000 
25 31612 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 11838,78 0 



 
 

Σελίδα 3 από 8 
 
 

26 31633 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 3 6740   
27 agro00172 ΠΑΠΑ ΣΤΕΛΙΝΑ 2 6300,89 0 
28 31158 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 11015 0 
29 31275 ΜΠΑΚΟΛΑ ΔΑΝΑΗ 4 14960,28 0 
30 31312 ΝΑΚΕ ΓΚΛΑΝΤΙΟΛΑ 4 6335 0 
31 31466 ΜΠΑΜΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 4 3366,25 3000 
32 31653 ΠΟΥΛΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 2130 0 
33 agro00182 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 16532,83 3000 
34 31346 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 12239,01 0 
35 31407 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4 7949,72 0 
36 31223 ΝΟΥΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 6060 0 
37 31179 ΜΑΡΚΟΥ ΗΛΙΑΣ 4 6024,5 0 
38 31744 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΣΟΦΙΑ 3 13273,26 0 
39 31360 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΘΑ 4 2160 0 

 
Τμήμα Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων (εστία Γρεβενών) 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ID ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 

ΕΙΣΟΔΗΜΑ 
ΑΤΟΜΙΚΟ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑ  

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΡΩΤΟΓΕΡΗ 3ο GF00465 1583  11854,67 4820 ΠΛΗΡΟΙ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  3ο  GF00476 1603 19686,9 7262,65 ΠΛΗΡΟΙ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΣΟΥ 3ο GF00587 1851 14742,12 3000 ΠΛΗΡΟΙ 

 
Τμήμα Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης (εστία Γρεβενών) 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ID ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ 

ΕΙΣΟΔΗΜΑ 
ΑΤΟΜΙΚΟ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑ  

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΡΟΣΔΑΝΗΣ 1ο 1547-52 616 18364,58 0 ΠΛΗΡΟΙ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΥΚΙΩΤΗΣ 1ο 1547-247 631 10046,02 0 ΠΛΗΡΟΙ 
ΕΛΕΝΗ ΑΟΥΡΣΑΛΙΔΟΥ 1ο 1547-287 760  8300,00 0 ΠΛΗΡΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ 1ο 1547-110 852 12462,24 0 ΠΛΗΡΟΙ 

 
Ακαδημαϊκά Τμήματα Κοζάνης (εστίες Κοζάνης) 

  Επώνυμο Όνομα Έτος 
φοίτησης  

Αριθμός 
μητρώου ID Οικογενειακό 

εισόδημα 
Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 BS05222 1710 16245,49 0 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΜΕΡΙΣΣΑ 3 HN08177 2100 7478,94 0 

3 ΑΜΠΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3 LX31505 2406 5641,58 8438,4 
4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 1542-5 2269 13592,58 0 
5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 HN07977 3359 12897,08 3000 
6 ΑΡΑΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 LX31672 2719 11465,63 0 

7 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 
ΝΤΕΝΙΣΣΑ 1 1542-7 1925 8375 3000 

8 ΑΡΜΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2 LX32068 2562 10385 0 
9 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 GE05824 1308 10451,64 0 
10 ΒΕΛΙΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2 1543-30 1341 10825,77 0 
11 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2 LX32296 2391 19933,74 0 
12 ΓΑΒΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 DN11634 2370 5067 0 
13 ΓΕΡΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3 DN11812 3380 4483,34 4200 
14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΟΙΞΙΑ 1 1545-48 777 18258,22 0 



 
 

Σελίδα 4 από 8 
 
 

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 1541-25 2038 17310 0 
16 ΓΙΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1 1542-18 2105 6827,1 0 
17 ΓΙΕΡΙΤΣΙΑΝ ΒΑΓΚΕ 2 1549-42 2259 8576,66 3114,97 
18 ΓΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 TA02809 2498 6135 3000 
19 ΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 1543-290 3124 15474,09 0 
20 ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3 LX31670 3218 7451,67 3000 

21 ΓΚΟΥΛΙΑΒΟΣ ΦΩΤΙΟΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3 BS04997 2794 11335,8 0 

22 ΓΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 1545-62 2872 5992 4109,34 
23 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 1549-49 2560 4000,23 0 

24 ΔΑΒΑΡΙΑ ΜΙΡΑΝΤΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1 1549-53 929 11178,18 0 

25 ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 3 DN11373 2607 4603,83 0 
27 ΔΙΚΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2 1544-69 2643 12353,18 0 
27 ΔΟΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 MH08974 2539 15018,05 0 
28 ΔΡΟΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 LX31822 2334 14797,75 3000 
29 ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 1541-33 3226 15523,64 0 
30 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 1 1542-32 1246 6140 0 
31 ΖΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 LX31565 909 8480 3000 
32 ΖΑΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 1544-76 1797 35324,83 0 
33 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2 606-272 1192 22895,62 0 
34 ΖΗΡΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 1541-37 1853 18180,8 0 
35 ΖΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 1543-69 1345 8329,28 0 

36 ΘΑΝΑΣΙ ΒΑΪΟΣ-
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 4 GE05968 1771 4908,05 0 

37 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1 1541-40 2196 14746,67 0 
38 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3 GE05958 1091 10980,67 0 
39 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 1 1541-43 1010 11973,32 0 
40 ΚΑΓΙΟ ΤΖΕΝΣΙΛΑ 3 LX31844 2403 10444,31 0 
41 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 3 LX32182 2451 24388,06 3000 
42 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 1543-86 709 9041,39 0 
43 ΚΑΡΑΛΕΞΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2 1541-48 2484 5050,41 0 
44 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 1 1549-93 2505 10420 0 
45 ΚΑΡΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 3 HN08240 2184 28347,86 4000 
46 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 3 DN11465 3156 14920,97 0 
47 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 GE06202 2950 5725 3000 
48 ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2 606-201 3232 7656,38 0 
49 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1 1542-52 2207 3500 0 
50 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 1544-126 2566 4992,57 0 
51 ΚΟΒΑΤΣΙ ΓΙΟΧΑΝΑ 2 DN11955 2144 7841,01 3000 
52 ΚΟΤΣΙ ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ 4 MH09098 2172 8100,01 0 
53 ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 1549-119 772 11103,33 3000 
54 ΚΟΥΪΜΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1 1542-64 2262 10005,49 0 
55 ΚΟΥΤΣΙΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝA 3 LX31642 2582 9725 0 
56 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 TA02806 2072 9000 6000 
57 ΚΟΦΦΑ ΜΑΛΑΜΩ 3 LX31745 1001 11413,23 0 
58 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 DN11449 3338 14106,11 3000 
59 ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1 LX32060 2222 6237,6 8125,65 



 
 

Σελίδα 5 από 8 
 
 

60 ΚΥΡΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1 1543-120 661 10560,26 3000 
61 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 3 HN08019 2875 0 0,11 
62 ΛΑΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2 1543-127 1783 9847,79 0 

63 ΛΑΜΠΟΥ ΙΝΤΖΟΝ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4 LX31540 1773 9275 0 

64 ΛΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3 LX32169 2239 10352 3000 
65 ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 4 TA02949 2234 28507,22 3866,67 
66 ΛΑΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 1549-141 3175 7556,42 3000 
67 ΛΕΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2 TA03111 2399 8162,88 0 
68 ΛΙΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4 LX31581 2053 9862 0 
69 ΛΙΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 1541-78 1889 17737,56 3000 
70 ΛΙΤΣΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 3 HN08247 2319 9120 0 
71 ΛΛΕΣΙ ΡΟΝΑΡΝΤ 1 1544-173 2442 6470 0 
72 ΜΑΛΚΟΥΤΣΙ ΓΚΕΡΙ 1 1549-152 2343 5454,25 0 
73 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 1543-141 2141 10930 0 
74 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 1542-81 949 24135,94 0 
75 ΜΑΡΓΚΑΡΙΑΝ ΑΖΑΤ 4 LX31687 3390 9330 0 
76 ΜΑΡΙΝΟΒΑ ΒΙΑΡΑ 1 1549-160 647 4825 0 
77 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 1 1541-85 674 14739,01 0 
78 ΜΑΡΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1 1544-184 1144 14012,55 0 
79 ΜΑΡΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2 LX32360 2353 10880 0 
80 ΜΕΖΑΡΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 1 1545-186 2776 13687 0 
81 ΜΕΛΙΤΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2 1549-164 781 6515,51 0 
82 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΑΡΝΤΑ 1 604-1678 3378 8546 0 
83 ΜΠΑΖΙΚΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 4 LX31826 3293 2800 3000 
84 ΜΠΑΛΤΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΓΚΙΟΥΝΝΟΥΡ 4 DN12109 2272 7412,68 0 
85 ΜΠΑΜΙ ΜΠΑΜ 3 LX32260 2999 11080 0 
86 ΜΠΕΓΚΟ ΕΛΣΑ 1 1545-206 2396 10473,33 0 
87 ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2 DN12017 3213 5310 3000 
88 ΜΠΟΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 DN11861 2833 13086,04 0 
89 ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 TA03186 2427 10408 5408,7 
90 ΝΕΛΙ ΚΡΙΣΤΙ 3 MH09303 3247 16301,28 0 
91 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 1543-177 2731 7780 0 
92 ΝΤΙΛΟΣ ΦΛΑΒΙΟ 2 1544-235 3392 7276,7 0 
93 ΝΤΟΡΑΤΣΙ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ 1 606-308 2120 14282 0 
94 ΝΤΟΥΒΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1 1545-232 1123 7360 0 
95 ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΚΛΑΪΝΤΗ 2 LX32383 1723 9660 0 
96 ΞΩΦΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2 LX32084 2696 11358,43 0 
97 ΠΑΓΙΑ ΑΝΙΣΑ 1 1545-236 1431 5830 0 
98 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 1 604-1772 2439 5343,78 0 
99 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2 GE06181 766 4727,8 0 
100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2 DN12041 1577 4728,53 3000 
101 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 3 HN08243 2635 10647,36 5198,64 
102 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 3 MH09122 1396 8340 3000 
103 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΟΛΓΑ 3 LX31770 2423 19040,4 0 
104 ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3 BS04979 2594 4541,86 0 
105 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 4 DN10964 2797 17433,55 0 



 
 

Σελίδα 6 από 8 
 
 

106 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3 MH09205 2189 13135 0 
107 ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3 LX32348 2378 13600 0 
108 ΠΟΡΓΙΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 3 TA03031 917 18274,63 3000 
109 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 2 1545-279 2231 0 5427,84 
110 ΠΡΙΑΜΗ ΒΑΪΑ 2 LX32195 2650 20833,24 3000 
111 ΠΡΙΟΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1 1544-277 3248 8339,37 0 
112 ΠΥΡΙΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 3 DN11590 2381 4620 0 
113 ΡΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 TA03055 ta03055 0 0 
114 ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2 GE06086 2687 7743,15 0 
115 ΣΑΛΛΑ ΜΑΡΙΟ 4 HN08005 2286 6024,5 4109,5 
116 ΣΑΜΠΑΝΛΛΑΡΙ ΦΑΤΙΟΝ 2 1541-131 2013 6770,63 0 
117 ΣΑΡΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 1544-284 1521 10362,6 0 
118 ΣΑΡΝΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3 LX32009 1180 8475,92 0 
119 ΣΕΜΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4 LX31120 967 13128,75 0 
120 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3 GE05927 1884 7452 0 
121 ΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2 1545-314 2765 15693,78 0 
122 ΣΟΤΑ ΤΖΕΝΗ 2 DN12105 2048 0 0 
123 ΣΟΥΛΗΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 3 TA02911 2630 14083,71 0 
124 ΣΟΥΤΣΙ ΙΝΤΡΙΤ 1 1544-302 2659 11861,11 0 
125 ΣΤΑΘΑΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4 LX31760 2621 18030,93 0 
126 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 DN11594 3223 9980 0 
127 ΣΥΜΙΤΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 1542-151 2171 10477 0 
128 ΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2 GE06012 1156 6765,51 3000 
129 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1 1541-149 1942 33034,16 3000 
130 ΤΖΙΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2 DN11788 1620 3300 0 
131 ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2 28 2761 14559,45 0 
132 ΤΟΥΡΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2 TA03085 2266 12203,49 3000 
133 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2 TA03024 2684 8780 0 
134 ΤΣΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 1549-279 1883 6630 0 
135 ΤΣΕΛΑ ΚΡΙΣΤΙ 3 DN11983 2411 10305,99 3000 
136 ΤΣΕΝΚΟ ΝΤΙΟΝΙΣ 2 LX32246 2866 11736,6 38,32 
137 ΤΣΙΛΙ ΣΑΜΟΥΕΛ 1 1541-161 2907 10160,15 0 
138 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 1541-165 2300 6370 0 
139 ΤΣΙΤΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1 1549-291 3323 9608,98 3000 
140 ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 BS04969 3063 20157,06 0 
141 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2 HN08273 2473 11620 0 
142 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 HN08218 2936 9445 3000 

143 ΤΣΟΥΧΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΗΛΙΑΣ 1 1545-358 746 10687,39 0 

144 ΦΕΣΛΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 MH09100 2173 33244,8 3000 
145 ΧΑΝΑ ΕΛΤΟΝ 2 DN11785 2389 8786,36 0 
146 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 604-1757 3398 9816,64 3000 
147 ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΖΕΪΡΑ 4 DN11593 2242 9410 0 
148 ΧΑΣΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5 604-1094 973 5967 0 
149 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 1542-183 877 6133,82 0 
150 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3 LX31629 2223 7241,93 3000 



 
 

Σελίδα 7 από 8 
 
 

Τμήματα Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών (εστία Φλώρινας) 

Τμήμα α/α Επώνυμο Όνομα 

Έτος φοίτησης 
κατά το 
ακαδημαϊκό έτος 
2019-2020 

Αριθμός 
μητρώου ID Οικογενειακό 

εισόδημα 
Ατομικό 
εισόδημα 

ΠΤΔΕ 

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 600-4869 1805 4575,87 0 

2 ΚΑΡΑΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 3 600-4445 1416 11664,86 4079,2 

3 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2 600-4757 2094 12520 0 

4 ΧΟΡΤΑΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ 2 600-4766 2634 0,02 586,95 

ΠΤΝ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2 602-3690 1551 25598 0 

2 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2 602-3698 866 30415,18 0 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 4 602-3489 1082 10650,72 0 

4 ΕΝΕΧΕΙΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3 602-3634 2519 6625,56 0 

5 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 602-3955 1174 9830 3000 

6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1 602-3970 1103 8057,71 1472,34 

7 ΛΑΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3 602-3525 985 13404,28 3101,28 

8 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 1 602-4025 886 28557,15 0 

9 ΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 3 602-3795 2316 29242,67 280,96 

10 ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 1 602-4060 2522 28992,44 0 

11 ΤΖΕΛΙΛΑΪ ΕΛΙΟΝΑ 3 602-3809 1533 0 0 

12 ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 3 602-3605 995 8682,04 0 

13 ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2 602-4074 2609 19635,72 0 

14 ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 3 602-3831 1871 2036,19 0 

15 ΧΥΚΑ ΑΝΑ 1 602-4094 1153 8200 0 

 
Β) να αποδεχτεί την παρακάτω εισήγηση της Εφορείας Φοιτητικών Εστιών: 
1. Να παραμείνουν στις Φοιτητικές Εστίες, ως εξαιρετική περίπτωση, όσον αφορά το όριο ηλικίας, 
(άρθρο 4 παρ. 7) λόγω επιτυχούς εξέτασης των  μαθημάτων των εξαμήνων του ακαδημαϊκού έτους, η  
φοιτήτρια Πουταχίδου Νίνα του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, η φοιτήτρια 
Μπαλαλοπούλου Ελένη και η Μπιζιώτα Παρασκευή του Τμήματος Γεωπονίας. 
2. Να παραμείνουν, επίσης, στις Φοιτητικές Εστίες μέχρι ολοκλήρωσης της Πρακτικής τους άσκησης 
οι εξής φοιτητές: Δερματίδης Γεώργιος, Κιζηρίδης Γεώργιος, Ριστάνης Σταύρος, Στέφα Χριστίνα, Τρόκα 
Σιλβάνα, Τσέλα Ιρμπόρα, η Τσιάνογλου Ανδριάνα, Τσιλόνγκο Χρυσάνθη και Πεκρίδης Γεώργιος του 
Τμήματος Γεωπονίας. 
 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 05-10-2020 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  



 
 

Σελίδα 8 από 8 
 
 

 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  
 


		2020-10-07T13:12:41+0300
	Emmanouil Mylonas




